
 

                         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ         

5η   Υ. ΠΕ.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  TΡΙΚΑΛΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ                                               Τρίκαλα: 14-12-2020 

ΓΡΑΦΕΙΟ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ (Διαγωνισμοί)    Αρ. Πρωτ. 31013 

Ταχ. Δ/νση: Καρδίτσης 56 Τ.Κ. 42 131 ΤΡΙΚΑΛΑ 

Τηλ.: 24313 50702 Φαξ: 2431035157 

Email: gnt.promitheies@trikalahospital.gr     

Πληροφ.: Μ. Χρυσικού, Β. Τσιάντου  

     

ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΙΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ.53/2020 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 101693) ΓΙΑ 

ΤΗΝ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΚΤΩ(8) ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΗΡΩΝ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ 

(ΧΩΡΙΣ ΤΟΥΡΜΠΙΝΑ ΑΕΡΑ) ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΘ»  

Σε συνέχεια του υπ΄αριθμ.πρωτ.30903/14-12-2020 αιτήματος διευκρινίσεων και του 

υπ’άριθμ.πρωτ.31003/14-12-2020 εγγράφου της επιτροπής σύνταξης τεχνικών 

προδιαγραφών για την προμήθεια και εγκατάσταση Οκτώ(8) Αναπνευστήρων Βαρέως 

τύπου (χωρίς τουρμπίνα αέρα) για τη ΜΕΘ, στη συνέχεια θα βρείτε διευκρινίσεις επί της 

υπ’αριθμ.53/2020 διακήρυξης: 

 

 Στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι: ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ και ειδικότερα αναφορικά με την 

προδιαγραφή με Α/Α 24 «Κάθε Αναπνευστήρας να συνοδεύεται από:…ενότητα II, 

διευκρινίζεται ότι:   

«σε ότι αφορά το πρόγραμμα του ηλεκτρονικού συστήματος διαχείρισης κλινικών 

δεδομένων ασθενών καθώς και τη διασύνδεσή τους με τις περιφερειακές συσκευές, 

όπως περιγράφονται στην τεχνική προδιαγραφή με Α/Α 24 ενότητα II, οι οκτώ (8) 

άδειες του προγράμματος του ηλεκτρονικού συστήματος διαχείρισης κλινικών 

δεδομένων ασθενών, συμπεριλαμβάνονται στη βασική σύνθεση των 

αναπνευστήρων».  

Οι ανωτέρω διευκρινίσεις θα αναρτηθούν στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ (Α/Α 

ΕΣΗΔΗΣ 101693), στην ηλεκτρονική διεύθυνση της 5ης ΥΠΕ (www.dypethessaly.gr) 

(Προμήθειες ΕΣΠΑ -> ΓΝ Τρικάλων) και στην ιστοσελίδα του ΓΝ Τρικάλων 

(www.trikalahospital.gr ) 

 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

mailto:gnt.promitheies@trikalahospital.gr
http://www.dypethessaly.gr/
http://www.trikalahospital.gr/

		2020-12-14T13:52:31+0200




